[image: image1.wmf]
                                              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ

 ________ 2020  г.                                   с. Малиново                                          № _____
О внесении изменений в Устав Малиновского сельского поселения

С целью приведения Устава Малиновского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,

муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Малиновского сельского поселения следующие изменения:

          1.1. Наименование Устава муниципального образования Малиновское сельское поселение изложить в новой редакции:
            «Устав Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края»;

1.2. в пункте 1 статьи 3 Устава  слова  «муниципальное образование» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Малиновского

сельского поселения                                                                                                  О.Н. Шкаева

_1381752756.bin